
                                                                                                                                                                                                                                                      

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 01.04.2025 № 800 

г. Пестово 

 

О внесении изменения  

в Положение о порядке рассмотрения 

обращений и организации личного 

приема граждан в Администрации 

Пестовского муниципального округа 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2024 года № 

547-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменение в абзац 5 пункта 1.2 Положения о порядке 

рассмотрения обращений и организации личного приема граждан в 

Администрации Пестовского муниципального округа, утвержденного 

постановлением Администрации муниципального округа от 20.08.2024 № 

1291, изложив в редакции: 

«обращение в форме электронного документа направляется путем за-

полнения гражданином специальной формы для отправки обращений, с ис-

пользованием федеральной государственной информационной системы 

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» 

(ЕСИА), обеспечивающего идентификацию и (или) аутентификацию гражда-

нина, которая размещена на официальном сайте Администрации муници-

пального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

https://adm-pestovo.gosuslugi.ru». 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете 

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-коммуникационной сети Интернет. 

 
 

Первый заместитель 

Главы Администрации  

муниципального округа                   Е.Д.Строганов 

https://adm-pestovo.gosuslugi.ru/

